



PEDIDO

No. 1012

CRA 71 A No. 52A 17
NIT: 901.387.592 - 8

Fecha creación: 2023-12-19 10:36:52

Fecha Entrega: 0000-00-00

Hora entrega:

CLIENTE:

SOCIEDAD HOTELERA TEQUENDAMA
PARQUES NACIONALES

DIRECCIÓN: Cra 13 No 26- 30

TELEFONO: 3820300

IDENTIFICACION: 860006543-

ITEM	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL
Algodón de azúcar pequeño de colores	200	\$5,000.00	1,000,000.00
Apoyo logístico: servicio de mesero con curso de manipulación de alimentos	4	\$240,000.00	960,000.00
Arco de bombas de colores blanco y amarillo (en distintos tonos) 5mts x 3mts	1	\$1,200,000.00	1,200,000.00
Balde de crispetas de cartón gigante de 1,50mts x 1,50mts (con diseño de franjas)	2	\$1,900,000.00	3,800,000.00
Base o soporte en pvc de 5mts x 2mts para colgar cortina	1	\$155,000.00	155,000.00
Carpa de 1,10 mts x 2 mts (aprox.) con diseño a franjas de un tono (rojo, amarillo, azul, verde y morado)	4	\$1,200,000.00	4,800,000.00
Cordón amarillo para amarrar cortinas	2	\$265,000.00	530,000.00
Cortina aterciopelada roja de 2,50mts x 2mts	2	\$747,700.00	1,495,400.00
Crispetas de colores	200	\$7,500.00	1,500,000.00
Estación de café permanente con galletas: -	220	\$14,000.00	3,080,000.00

220 personas en el horario de 8:00 a.m. a 12 m.			
Juego de dardos 50cms x 50cms	1	\$101,830.00	101,830.00
Juego de figuras geométricas en negativo y positivo 70cms x 50cms	1	\$59,500.00	59,500.00
Jugo en caja Hit pequeño	200	\$3,000.00	600,000.00
Letrero con el nombre de la actividad 70cms x 30cms (4x0) sobre lámina de cartón	6	\$100,000.00	600,000.00
Letrero del evento de 150cms x 70cms (4x4) sobre lámina de cartón	2	\$450,000.00	900,000.00
Letrero troquelado (camino) 35cms x 15cms (4x0) sobre cartón	6	\$120,000.00	720,000.00
Manillas de papel para eventos color rojo impresas con el nombre del evento	220	\$1,200.00	264,000.00
Papas de paquete tipo fosforito	200	\$3,000.00	600,000.00
Pasabocas de sal	200	\$8,000.00	1,600,000.00
Perro caliente	200	\$16,500.00	3,300,000.00
Ruleta de 50cms x 50cms	1	\$110,000.00	110,000.00
Sobre de mayonesa individual	200	\$600.00	120,000.00
Sobre de mostaza individual	200	\$600.00	120,000.00
Sobre de salsa de tomate individual	200	\$600.00	120,000.00
Taquilla de cartón de 3 cuerpos de 1mtx2mts con diseño de franjas	1	\$2,500,000.00	2,500,000.00
Tira con Banderines de colores de 10 mts de extensión	15	\$18,500.00	277,500.00
Tubo de cartón autosostenible para apoyar letreros troquelados con tira de color rojo en espiral	1	\$280,000.00	280,000.00

SUBTOTAL

\$30,793,230

IMPUESTOS
TOTAL

\$5,850,714
\$36,643,944

OBSERVACIONES